

WYJAŚNIENIA NR 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
**„Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby działalności MZWIK Sp. z o.o.
w Kole”**

Nr referencyjny: DZ3.3411-6/23

Na podstawie § 34 ust. 3 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane obowiązującego w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Pytanie

1. Czy zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu w następującej formie?

Zabezpieczenie należytego wykonania kontraktu

5% wartości projektowania przed podpisaniem umowy (1.5% wartości kontraktu)

5% wartości robót budowlanych przed rozpoczęciem prac budowlanych (98.5% wartości kontraktu)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu w proponowanej formie.

2. Niezależnie od zastosowanego rodzaju konstrukcji moduły fotowoltaiczne należy mocować bezpośrednio do szyn aluminiowych - nie dopuszcza się bezpośrednio pod modułami szyn ze stali ocynkowanej. W tym punkcie prosimy o zmianę, ponieważ konstrukcja cynkowana ogniowo jest w całości wykonana ze stali, jedynie stosowane są klemy aluminiowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza separację paneli poprzez klemy aluminiowe.

3. Czy zamawiający dopuszcza użycie kabla aluminiowego YAKXS? Jest to standardowy kabel używany do tego typu instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza się użycie kabla ziemnego YAKXS.

4. Czy zamawiający wyraża zgodę na wpięcie instalacji fotowoltaicznej w zadaniu nr 1 do istniejącej stacji trafo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wpięcie instalacji fotowoltaicznej do istniejącej stacji trafo.

5. Termin wykonania zamówienia do 30.06.2024 r. Prosimy o wydłużenie terminu do 30.03.2025r. Termin uzyskania warunków przyłączenia od OSD wynosi 150 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji inwestycji do **30.03.2025r**

6. Zadanie nr 2. Ze względu na istniejącą instalację 50kWp oraz niedoprecyzowany SWZ, proszę o wyjaśnienie. Czy zamawiający wymaga zainstalowania 200kWp, co da sumarycznie 250kWp, czy zainstalowania 150kWp tak aby sumarycznie z istniejącą już instalacją dawało to razem 200kWp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zadaniu 2 instalacja sumarycznie ma mieć moc do 250 kWp.

7. Jakie moce przyłączeniowe posiada Zamawiający na obydwóch obiektach?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada moce przyłączeniowe dla Oczyszczalni Ścieków **300 kW** i dla Stacji Uzdatniania Wody - **145 kW**.


Prezes Zarządu
Robert Gajda